Havyano » CyLLIeCTBeHHbIe CbaKTbI » 06. PewweHus, NPUHATbIE BbICLUMM OpraHoOM ynpaelieHUA SMUTEHTa » Pemeuuﬂ, NPUHATbIEe BbICLULUM OpPraHom ynpasJieHUs1 SMUTEHTa

MpuunHbl oTKa3a
(BanonHsetcs
MOAEepaTopoM):

MoBTOpHOE packpbITUE
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cobpaHusi:
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npoTokona 05LLLeI'0
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®.1.0. pykosoauTens
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[ata ny6nukauum:
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WUtoru ronocoBaHun

BOHPOCI:I, nocTaBfieHHble Ha
ronocosaHue

MopsakoBbI HOMep
1 YKamusat kysaTyB keHrawmHuHr 2019
win cdaonuat Gynnya xucoboTuHM

Tacaukna

2 YKamuat 6owukapyBuHuHr 2019 iun
aonuaTn Bynmya xnucoboTUHM
Tacaukna

3 XKamuatHuHr 2019 un daonuatu
6yinya AyauTop XynocacuHm
Tacavknaw xamaa 2020 Aun yuyH
ayauTop TaLLKUMOTVHK Ba yHra
TynaHaguraH Xu3mart Xaku MUKAOPUHIN
6enrvnai

4 XKamuat Tadptun komuceusicu
XMCOBOTUHM TacauknaLl

MpoueHT 32

100,0

100,0

100,0

100,0

KonuuyectBo 3a

26217

26217

26217

26217

MpoueHT npoTnse

0,0

0,0

0,0

0,0

KonuyectBo n poTtuB



MopsakoBbIt HOMep

Bonpochbl, noctaBneHHbIe Ha
ronocoBaHue

YKamuatuuHr 2019mnagarv
6yxrantepusi 6anaHcu, MOnNUsBUIN
HaTWxanapuHu, xamaa onuHraH cod
oiga TaKCUMOTUHM TacamMKnaLl

Vi

YKamust Golukapys paucuHm cannatu

YKamusT Golukapysv ab3onapuHm
cannaw

%

XKamust kysaTyB KeHralum TapkubuHn
canna

XKamuat Tadptil kommuceuscu
TapkubuHu cannaiu

MpoueHT 3a

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

KonuyectBo 3a

26217

26217

26217

26217

26217

MpoueHT npoTue

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

KonuuecTtBo npotus



MopsakoBbIt HOMep

10

Bonpochbl, noctaBneHHbIe Ha
ronocoBaHue

YKamuatHuHr 2020 wvnr yyyH 100,0
TyaunraH 6u3Hec-pexacy Ba
Xapaxatnap CMeTacMHW Tacauknail

Yabekucto Pecnybnmkacu 100,0
Basupnap maxkamacuHuHr 2010

nn 26 Hosibpaary 272 coHnu

“KykoH Ba HamaHroH

Liaxaprapuvaa KypunraH AexKoH

6030pnapu caBao Ba xuamar

kypcaTuw obbektnapuaaH

Makcaanu Ba camapanu

doiganannw TyFpucnaa’m 4

Kapopy WKPOCUHM BaxapuLu 4

Kywmmya akumnsanapHmu xxonnawtmpu 100,0
TapTvbu Ba WwapTtnapuHu Genrvnai

Xamga KyLummMya akuusinap

YMKaPUNULLI TYFPUCUAATN KAapOPHU

TacavknaLl

Ycras kanutanuaa fasnat ynywm 100,0
6ynraH 6030p Ba caBfo

KOMMIEKCNap1H1 3aMOHaBuUin

KypuHULLIra (9ko6030p Lwaknuaa)

KEeNTVPULL YHYH Nonmxa

Tawab6yckopnapuHu aHuknai

Xampa amanra owmpunaguran

VHBECTULMSA TTonxanapmn

TaKAMMOTWHY YTKa3uLL Xakugarm 4

V3a6ekncton Pecny6nukaci 4
Z

MonHble chopMynUpPOBKU peLleHU, NPUHATbIX 06WMM cobpaHuem

NonHbie ®opmynupoBku Pewwennit, MpuHAaTbIx O6wmum CobpaHuem:

MopsigkoBbI HOMeEp:

MpoueHT 3a

KonuyectBo 3a

26217

26217

26217

26217

MpoueHT npoTue

0,0

0,0

0,0

0,0

KonuuecTtBo npotus

Xamuat kysatys keHrawmHuHr 2019 inn daonuatu 6yinya xucobotn - 100% oBo3 GunaH TacanKnaHCUH



MonHble hopMynmMpoBKu YKamusT Ky3aTyB KeHralmHuHr 2019

PeLUeHWit, NPUHSATBIX nun caonuatu 6yinya xmcoboTtn -
o6Lwmm cobpaHuem: 100% oB03 6unaH TacanKnaHCcuH
Vz
MNonHbie ®opmMynupoBku Pewenuni, MpuHaTbIX O6wum CobpaHuem: XKamust 6oLukapyBuHUHT 2019 iinn haonusitu Gyimya xmuco6otn — 100% 0B03 GUnaH TacaUKNaHCUH
MopsiakoBbIi HOMep: 2
MonHble hopMyn1poBKu YKamusT 6olkapyBuHUHT 2019 inn
peLLEHNI, MPUHATLIX aonuatu 6yinya xmcobotn — 100%
06Lwmm cobpaHuem: 0BO3 G1naH TacanKNaHCUH
“4

MNonHbie ®opmynupoBku Pewennit, MpuHaTbix O6wum CobpaHuem:
XamuaTHuHr 2019 inn daonmaTy Gyiinua ayauTopnuK TALWKUNOTMHUHE XYNOCaCK Xamaa XaMUATHUHT 2020 inn MOnMsIBUiA Xykanuk (paonnTHM TeKwmpnL yuyH Y3beknctoH Pecny6nnkacu Monus Basvpnvrunuar 13.08.2009 ivnpa

6epunrad A® Ne 00716 — coHnu nuueHauscura ara “AyauTt npoeccrmoHan NpakTuK” ayaMTOPIMK TalKUOTUHW Ba yHra TynaHaguraHd XusMart Xaku MUKOOPUHN 4 MUNMOH cym kunnb Genrmnaw 100% oBo3 6GunaH TacavknaHcuH

MopsiakoBbIv HOMEP: 3

MonHble hopMynMpoBKn YKamuaTHuHr 2019 nn paonuatn
PEeLLEHUI, MPUHATBIX 6yinnya ayauTopnuk
o6LmMm cobpaHuem: TaLLKWUIMOTUHUHT Xyriocacu xamaa

XKaMuATHUHT 2020 Ann monuaBuii
XYKanuk aonMTUHN TeKLLMPULL
yuyH Y36ekucToH Pecny6Bnmkacu
Monusi BasupnurHuHr
13.08.2009 ivnpa 6epunrad A®
Ne 00716 — coHnu nuueHsusicura N/
ara “AyauT npodpeccroHan

DN

MNonHbie ®opmynupoBku Pewennit, MpuHaTbix O6wmum CobpaHuem: YKamuat TacTmw kommceusicn xuco6otn 100 % oBo3 GunaH TacamKnaHcuH

MopsiakoBbI HOMEp: 4



MonHble hopMynMpoBKu YKamusT TadTULL KoMUCCUsicn
PeLUeHWi, NPUHSATBIX xnco6oTn 100 % 0Bo3 GunaH
o6Lwmm cobpaHuem: TacamknaHcuH

MNonHbie ®opmMynupoBku Pewwenuni, MpuHaTbIX O6wum CobpaHuem:
YKamustHuHr 2019 nunpary Gyxrantepus 6anaHcy, MonusBuii HaTuxanapu xamaa 2019 nnga onuHrad 46120 MUHT cym codb dporaanm Kyimaa kypcatunrad Taptubaa Takcumnai 100 % oBo3 GunaH TacavknaHcuH. [uBuaeHTnapra —

85%- 39202.0 MuHr cym; XamusT 3axupa doHaura — 5 % -2306.0 MuHr cym; BosopHu pusoxnaHTupura — 10% - 4612.0 MuHT cym

MopsiakoBbIV HOMEP: 5

MonHble hopMynnpoBku YKamuatHuHr 2019 nunparu
PeLLeHNA, NPUHSATBIX GyxranTtepus 6anaHcu, MOnusBUi
o6LWwmm cobpaHuem: HaTwkanapu xamaa 2019 unga

onuHraH 46120 mMuHr cym cod
doiaaHn kynuaa KypcatunraH
TapTubaa Takcumnaw 100 % oBo3
6unaH TacanKNaHCuH.

[viBngertnapra — 85%- 39202.0

MUHT CyM; N/
XKammat saxupa poHavra — 5 % 7

MonHble ®opmynupoBku Pewwennit, MpuHaTbix O6wmm CobpaHunem: XKamuat 6owkapysu pancu atnb, Mennbaes XKaxoHrnp Agunosuy 100% 0B03 BGunaH TacoMKNaHCUMH
MopsiakoBbIi HOMep: 6
MonHble hopMyn1poBKu YKamusT Golukapysu paucu aTuo,
PEeLLEHUI, MPUHATLIX Menubaes XaxoHrup Agunoeuy
o6Lmm cobpaHuem: 100% 0B03 6UnNaH TacauKNaHCUH
“4

MNonHbie ®opmynupoBku Pewwennit, MpuHaTbix O6wmum CobpaHuem:
XKamuat 6olukapyBUHUHT ab3onapu: - Micanos Xamuwmna Oaunosuy- Golukapys pancuHuHr ypunbocapw; - HacputamHosa Mactypa AxmenosHa — 6ol xuco6uu; - Axmenos Akpam AaxamoBuY—xyxanuk uwnapv myavpu; - Micakos Hoaup

Banuesuy — 6ow Hasopatunnap 100 % oBo3 GunaH TacavKnaHcuH

MopsiakoBbIA HOMEP: 7



MonHble hopMynmMpoBKu YKamusT GoLLKkapyBUHUHT ab3onapu:
PeLUEHNI, NPUHATLIX - UcaHos XXamuiwma Oaunosuy-
o6Lwmm cobpaHuem: BolukapyB pancuHuHr ypuHtocapw;

- HacputanHosa Mactypa
AxmepoBHa — 6oL XxMcobuu;

- AxmepnoB Akpam AgxaMoBuy—
XyKanuk uwnapy myaupu;

- WUcakos Hoaup Banuesuy — 6ol
Hasopatuunap 100 % oBo3 GunaH
TacAMKNaHCUH

MNonHbie ®opmMynupoBku Pewenuni, MpuHaTbIX O6wum CobpaHuem:
YKamusT kysaTyB keHrawm Tapkvubura: - Myxtop MamaTxoHoB — KYKOH Luaxap xokumnurn 6o3opnap Ba caBfio AenopTameHTv 6ynumu Gowwnurm - Ackap PysneBs - KYKoH waxap xokumnuru mytaxacucy - Bynén MasnoHoB - KykoH Lwaxap

XOKUMAUIN MyTaxacucu - Ynyrbek Anvmos - KYKOH Liaxap Xxokumnuru mytaxacucu - Minxom Toww6oes — GaproHa BUNosiTM 6o3opnap Ba caBAo KOMNneKcnapy yolmacu etakim mytaxacucu 100% oBo3 GunaH caiinangunap aeb

XUCOBNaHCchH.
MopsiakoBbI HOMEP: 8
MonHble hopMynmMpoBKu YKamusiT Ky3aTyB KeHrawum
PeLLeHNIA, NPUHSATBIX Tapkubura:
o6wmm cobpaHuem: - Myxtop MamaTtxoHoB — KykKoH
Liaxap Xokumnuru 6osopnap sa
caBfo

pAenopTaMmeHTv 6ynumu GoLunusm
- Ackap PyaveB - KykoH waxap
XOKUMANMA MyTaxacvcu

- Bynén MaBnoHos - KykoH N/

wiaxap XoKkMmMnuru mytaxacumcu YA
”

MNonHbie ®opmMynupoBku Pewwenuni, MpuHAaTLIX O6wum CobpaHuem:

YKamuat TadpTul komuceusicn Tapkubura: - XamonxoH Habues —KykoH waxap Xokumnuru 6oL xucobumney. - SMuHmKoH MupsamyinauHos — Akumsigop. - Abgymanuk Bontaboes — Akumsigop 100 % oBo3 6unaH cavnangunap aeb

XucobnaHeuH
MopsigkoBbIV HOMEP: 9
MonHble hopMynnpoBku YKammat TadpTiL Kommceusicun
PELLeHNA, NPUHSATBIX Tapkubura:
o6Lmm cobpaHuem: - XamonxoH Habues —KykoH waxap

Xokumnuru 6o xucobumc.

- OMUHIKOH Mup3amyinauHos —
Akumnsigop.

- Abpymanuk Bonta6oes — Akunsgop
100 % oBo3 6unaH cannaHgunap aed
xucobnaHcuH

%

MonHble ®opmynupoBku Pewwennin, MpuHaTbix O6wmm CobpaHnem:

XamuatauHr 2020 Ann yayH MymkannaHraH Xxamaa XXaMysiT Ky3aTyB KeHrall TOMOHUAAH kaiiTa kypub YmkunraH siHrm 6usHec pexacu Ba xapaxatnap cmetacy 100% oBo3 6unaH TacauknaHcuH

MopsiakoBbIi HOMep: 10



MonHble opMynmMpoBKu YKamusTHuHr 2020 iun yuyH
PELLeHNIA, NPUHSATBIX MyrbKannaHraH xamaa xamusT
o6Lwmm cobpaHuem: Ky3aTyB KEHrally TOMOHWAaH kaiTa

KYpUG YnKunraH siHrm BusHec pexacu
Ba xapaxatnap cmetacu 100% oBo3
6unaH TacaknaHcuH

MNonHbie ®opmMynupoBku Pewwenunin, MpuHaTbIX O6wum CobpaHuem:
V36ekncron Pecny6nvkacy Baaupnap maxkamacuHuHr 2010 ivn 26 HosGpaaru 272- coHny “KykoH Ba HamaHroH Wwaxapnapuaa KypunraH AexkoH 6030prapy caBao Ba Xuamar KypcaTuiy o6bekTnapinaaH Makcaanv Ba camapani
horaanaHuLL TYFpucuaa’tv Kapopu WKPOCUHN Gaxapull Makcaauaa XXamusT ycTaB hOHANHM KYLUMMYa akuMsnap YMKapuivLL opkanu olmpuLL Macanacu 6axonalu uinapy sikyHura eTraHfiaH CyHr akumsaopnapHuHr HasbataaH

TawKapy yMyMuin AMFUNULLMHN Yakupub, xan kunuw 100% oBo3s GunaH TacanknaHcuH

MopsiakoBbIV HOMEp: 1

MonHble opMynmMpoBKn V3bekuctoH Pecny6rivkacu
PeLUEHNI, NPUHATLIX Baavpnap maxkamacuHuHr 2010
obLwmm cobpaHuem: nmn 26 Hosbpaaru 272- coHnu

“KykoH Ba HamaHroH
Lwaxapnapvaa KypunraH AexKoH
6o3opnapu caBao Ba Xxuamar
KypcaTuw obbekTnapuaaH
Makcaanu Ba camaparnu
ovpanaHuw TyFpucnaa’tv v
Kapopu WKpOCUHM GaxapuLu

MNonHbie ®opmMynupoBku Pewwenuni, MpuHaTbIX O6wmm CobpaHuem:
Kylummya akumusinapHm xoinawTMpyLL TapTubuy Ba LapTnapuHu 6enrunall xamaa KylwumMya akumsnap Yykapunuimn TyFprucuaan KapopHu Tacamknall Macanacy 6axonall uwnapy sikyHura eTraHaaH CyHr akumusaopnapHuHr HasbataaH

TalwKapy yMymuid ANFUNULLIMHK Yakupub, xan kunuw 100% 0803 6unaH TacauknaHCuH

MopsigkoBbIV HOMEP: 12

MonHble hopMynnpoBku KyLlwmnmya akuusnapHm xxoinawTmpuLL
PeLLeHNA, NPUHSATBIX TapTbu Ba WapTnapuHn 6enrunatu
o6Lwmm cobpaHuem: Xxamga Kylummya akumsinap

YMKapUITALLN TYFPUCUAATN KaPOPHU
Tacavknaw macanacy 6axonatu
VLLNapy sikyHUra eTraHaaH CyHr
aKumsgopnapHuHr HabaTtaaH
TawKapu yMyMuiA ANFUNULLNHU
Yyakupub, xan kunuw 100% oBo3
6unaH TacavKnaHcuH

MonHble ®opmynupoBku Pewwennit, MpuHaTbix O6Wwmm CobpaHunem:
Ycrae kanvtanvuga Oasnart ynywm 6ynraH 6030op Ba caBgo KOMNMEKCNapyvHu 3aMOHaBWii KypyHULLIFA (3K0G030p Laknuaa) KENTUPULL yYyH Noinxa TalabbyckopnapyuHu aHuknall xamaa aMmarnra owmvpunagurad MHBECTULMS norvxanapu
TaKAMMOTMHM YTKasuw xakuaar Yabekncton Pecny6nvkacy MpeanaeHTn AQMUAMCTpaLmsic pax6apuHuHr 2020 inn 12 mai kyHrin 02-1533 COHNM TOMLIMPUFI WKPOCUHN TabMUHAAL Macanack 100% 0BO3 G1naH mxpo yuyH kabyr

KWUIINHCUH



MopsiakoBbI HOMep: 13

MonHble opmMynmMpoBku YctaB kanuTtanuaa Jasnart ynywm
PELLEHUI, MPUHATBIX 6ynran 6030p Ba caBao
o6Lmm cobpaHuem: KOMMMEKCNapyHu 3aMOHaBwi

KypuHULra (skoBo3sop waknmaa)
KENTUPULL Y4yH Nnonmxa
Tawab6yckopnapuHu aHvKnai
Xamaa amanra owvpunaguraH
WHBECTULMS nonxanapu
TaKAUMOTUHM YTKa3unLL Xxakuaarv
V36ekucToH Pecny6nukacu

WUHdopmaumsa o kaHampaTax

MopsakoBbIt HOMep ®.1N.0.
1 MyxTop MamaTtxoHoB
2 Ackap Pyanes
3 ByHén MasnoHos
4 Ynyrbek Anvmos
5 Mnxom TowGoes

MecTo paboThbi

KykoH waxap xokumnuru 6o3opnap Ba

KYKOH Luaxap XoKumnuru

KYKOH Lwaxap Xokumnuru

KYKOH Laxap XoKumnuru

daproHa BunosT1 6o3opnap Ba caBao

MpuHagnexawme um akummn
(konuyecTBO)

MpuHagnexawme UM akuum (Tun)

KonuuecTBo ronocos

26217

26217

26217

26217

26217

HauuncneHHble 1 BbinnayeHHble BO3HarpaxaeHus n (VIHVI) KOMneHcauuu B Nonb3y Y4reHOB UCMOJTHUTEeSIbHOIo opraHa, HabnroaaTenbHOro coseta u peBVI3VIOHHOﬁ

KOMUCCUM SIMUTEHTa

N0 HaumeHoBaHue opraHa 3MUTEHTa, YNIEHOM KOTOPOro
e ABNSAETCA NMuo

Bupa Bbinnatbl (BO3HarpaxaeHus u (unu)
KOMneHcauus) (cym)

HauncnenHas cymma

cpeacTea

Mepuon, 3a KOTOPbI HAYUCTEHDI

BbinnaTta

[lOKYMEHT, B KOTOPOM NpeAycMoTpeHa



